
Košetice
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.558366N, 15.116267E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 3 930 ha

Počet obyvatel: 698 PSČ: 394 22

Adresa URL: www.kosetice.cz

Počet obyvatel obce Košetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 291 52 307 698

Historie počtu obyvatel obce Košetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 291 52 307 1 698
1.1.2023 48 292 59 298 -8 697
1.1.2022 50 296 63 296 3 705
1.1.2021 47 295 60 300 -3 702
1.1.2020 53 291 61 300 -4 705
1.1.2019 49 296 63 301 0 709
1.1.2018 50 304 58 297 -4 709
1.1.2017 51 305 62 295 9 713
1.1.2016 45 300 66 293 -3 704
1.1.2015 45 303 63 296 0 707
1.1.2014 49 302 61 295 -16 707
1.1.2013 51 313 63 296 723

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/872/kosetice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 04:58:48


